

ВОЈНА ПОШТА
Бр. 3705
број. 553 -5
07.02. .2019.године
РАШКА

Чувати до 2024.год (МФТИ)
Ф/Рбр 30/51
Обрађивач лт Н.Ненадовић

Наруцбеница за
набавку добара

„SRBOAUTO“ д.о.о.
Ул. Бродарска бб Београд
11 000 Београд, факс: 011/2160-366

На основу Оквирног споразума број 6621-57 од 18.09.2017.године (у даљем тексту Оквирни споразум), одлуке бр. 553 -2 од 07.02. .2019. године и редног броја **13/2019** из евиденције јавних набавки, издаје се

НАРУЦБЕНИЦА

ПОДАЦИ О КОРИСНИКУ:

РЕПУБЛИКА СРБИЈА – МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ – ВОЈСКА СРБИЈЕ – ВОЈНА ПОШТА Бр. 3705 улица Игора Никића бб, касарна "Стефан Немања", Рашка	
Матични број	07093608
Шифра делатности	8422
Текући рачун	840-1620-21
Број ПЕПДВ	135328814
П И Б	102116082
Телефон/факс	тел: 036/736-131лок 46-112; факс: 036/736-131 лок 46-127

ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ:

Привредно друштво	SRBOAUTO BEOGRAD, Ул. Бродарска бб Београд
Матични број	06926932
Шифра делатности	2932
Текући рачун	265-1100310006360-78
Број ПЕПДВ	124594502
П И Б	100974574
Телефон/факс	011/2166-366, 011/2163-151

Потребно је да за потребе ВП 3705 Рашка, испоручите добра која су предмет Оквирног споразума по следећем:

(Спецификација добара која су предмет оквирног споразума са наведеним тачним количинама и ценама)

Бр. из ОС	Фабричкиброј	Назив	Тип средства	Јединична цена без ПДВ	Количина (ком)	Јединична цена са ПДВ	УКУПНО (7*6)
1	2	3	4	5	6	7	8
4	2301257	Црево	TAM 150 T11	480,00	5,00	576,00	2.880,00
5	2390263	Црево	TAM 150 T11	516,00	5,00	619,20	3.096,00
17	5153140	Пумпа ручна	TAM 150 T11	4.861,00	1,00	5.833,20	5.833,20
30	5261457	Цев	TAM 150 T11	660,00	5,00	792,00	3.960,00
31	5274397	Цев	TAM 150 T11	1.098,00	5,00	1.317,60	6.588,00
46	5226295	Цев гибљива	TAM 150 T11	1.050,00	3,00	1.260,00	3.780,00
51	5264651	Цев	TAM 150 T11	1.298,00	2,00	1.557,60	3.115,20
53	5243505	Цев	TAM 150 T11	756,00	5,00	907,20	4.536,00
81	5108098	Цев кочиона	TAM 150 T11	1.784,00	2,00	2.140,80	4.281,60
82	5108101	Цев кочиона	TAM 150 T11	1.784,00	2,00	2.140,80	4.281,60
87	2390465	Цев савитљива	TAM 150 T11	985,00	2,00	1.182,00	2.364,00
96	5225035	Цев	TAM 150 T11	1.140,00	2,00	1.368,00	2.736,00
97	5225043	Цев савитљива	TAM 150 T11	1.240,00	2,00	1.488,00	2.976,00
102	2301560	Цев ПВЦ	TAM 150 T11	210,00	10,00	252,00	2.520,00
108	2039105	Цев гибљива	TAM 150 T11	1.320,00	2,00	1.584,00	3.168,00
120	5187981	Цев гумена	TAM 150 T11	1.450,00	3,00	1.740,00	5.220,00
140	K18 117	Црево	TAM 150 T11	1.320,00	6,00	1.584,00	9.504,00
172	5286743	Цев брисача	TAM 150 T11	240,00	10,00	288,00	2.880,00

179	2036016	Прикључак „+“	TAM 150 T11	151,00	15,00	181,20	2.718,00
180	2036018	Прикључак „-“	TAM 150 T11	151,00	15,00	181,20	2.718,00
187	5113067	Аутомат жмигаваца	TAM 150 T11	931,00	5,00	1.117,20	5.586,00
192	5265061	Цев савитљива за ваздух	TAM 150 T11	852,00	5,00	1.022,40	5.112,00
197	2301540	Цев	TAM 150 T11	245,00	5,00	294,00	1.470,00
200	5265061	Цев савитљива	TAM 150 T11	852,00	3,00	1.022,40	3.067,20
297	A25 DIN 72581	Осигурач, 25А	TAM 150 T11	8,00	400,00	9,60	3.840,00
301	5028621	Прекидач ножни- аблендер	TAM 150 T11	3.645,00	1,00	4.374,00	4.374,00
349	2301257	Цев	TAM 110 T7	480,00	5,00	576,00	2.880,00
350	2390263	Цев	TAM 110 T7	516,00	5,00	619,20	3.096,00
401	5108098	Цев кочна, лева	TAM 110 T7	1.784,00	1,00	2.140,80	2.140,80
402	5108101	Цев кочна, десна	TAM 110 T7	1.784,00	1,00	2.140,80	2.140,80
407	2390465	Цев савитљива	TAM 110 T7	985,00	2,00	1.182,00	2.364,00
510	B6X12 DIN7338- MS	Заковица	TAM 110 T7	6,00	500,00	7,20	3.600,00
Укупно са ПДВ 118.826,40							

- Испоруку добара реализујте у свему према одредбама Оквирног споразума, а по укупној цени од 99.022,00 динара без ПДВ-а односно 118.826,40 динара са ПДВ-ом од 20%. Рок испоруке је 20 (двадесет) дана од дана пријема ове наруџбенице.
- Место испоруке је касарна "Стефан Немања" ул. Игора Никића бб, 36350 Рашка.
- Гарантни рок за испоручене делове и прибор је 24 (двадесетчетири) месеца.
- Квалитативни и квантитативни пријем добара извршиће комисија корисника.
- О термину квалитативног и квантитативног пријема обавестите нас писаним путем минимално 24 часа пре реализације.
- Након реализоване испоруке у циљу исплате доставити ВП 3705 Рашка у року од 7 (седам) следећу документацију:
 - фактуре у 2 (два) примерка сачињене са позивом на ову наруџбеницу,
 - записник о квалитативном пријему,
 - записник о квантитативном пријему,

- отпремнице у 2 (два) примерка са читко исписаним именом и презименом лица које је извршило пријем и овереном од стране овлашћеног лица из јединице која је извршила пријем,
- 7. Лице за контакт: у ВП 3705 Рашка је Небојша Ненадовић, тел: 036/736-131 лок 46-112.
- 8. Плаћање вирманом у року до 30 дана, рачунајући од дана достављања рачуна у деловодство ВП 3705 Рашка.
- 9. Уколико Додављач закасни са испоруком добара рачун ће бити умањен за 0,25% за сваки дан закашњења. Максимално умањење рачуна може бити 5%. Уколико Додављач закасни са испоруком више од 20 дана од дана пријема наруџбенице примениће се члан 15 Оквирног споразума.

НН/-

Д о с т а в љ е н о :

- РЦ МО
- „SRBOAUTO“ доо Београд,
- Архиви ВП 3705 Рашка - оригинал

За ВП 3705 Рашка
мајор
Живан Икраш

